اب ایک دن اور ٹھہرنا اور تیرہویں کو بدستور دوپہر ڈھلے (یعنی ابتدائے وقتِ ظہر) رمی کر کے مکہ شریف جانا ہوگا اور یہی افضل ہے۔“

(رفیق الحرمین، صفحہ 203، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

05 شعبان المعظم 1445ھ / 16 فروری 2024ء